
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

k výběrovému řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Zaměstnanci společnosti ACI-AUTO COMPONENTS školení“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – ACI-AUTO COMPONENTS INTERNATIONAL, s.r.o., Praha - Střešovice, 

Dělostřelecká 190/19, PSČ 162 00, IČ: 60486970 – Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 5 k veřejné zakázce s názvem: „Zaměstnanci společnosti ACI-AUTO COMPONENTS“.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Revize Výzvy k podání nabídek obsahuje nový zpřísněný parametr na hodnocení školitelů, jehož doložení 

zabere více administrativního času.  

K aktuálnímu termínu odevzdání nabídky zbývá šest pracovních dní. Vzhledem ke dnům pracovního 

volna, musí nabídka, i tou nejrychlejší kurýrní službou, odejít nejpozději v pondělí 30. 12., tzn. že k 

zajištění všech nezbytností zbývají potenciálním dodavatelům jen čtyři pracovní dny.  

Věříme, že zadavatel, v rámci možnosti získání co největšího počtu nabídek, vyjde vstříc naší žádosti a 

prodlouží termín odevzdání nabídek. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel požadavky na kvalifikaci účastníků upravil, nikoliv zpřísnil. Požadavky na školitele pro část 1 

(IT) a pro část 2 (měkké a manažerské dovednosti) jsou naopak zmírněné, neboť počet požadovaných 

realizovaných školících dnů školitele byl snížen.  

Zadavatel přesto požadavku na prodloužení lhůty pro podání nabídek vyhovuje, aby tak zajistil možnost 

obdržení co největšího počtu nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je prodloužena do 6. 1. 2020 do 9:00 hodin. 

 

 

Dotaz č. 2: 

K technické kvalifikaci:  

Můžeme pro každou část uvést více než jednoho školitele? Pokud ano, lze parametr, který například pro 

část 1 zní takto: „Školitel musí doložit, že v posledních 3 letech realizoval celkem min. 90 školících dní v 

oblasti IT, přičemž v posledním roce realizoval min. 30 školících dní v oblasti IT.“ rozdělit na všechny 

uvedené lektory?  

Příklad pro skupinu tři lektorů pro část 1:  

Lektor A: 30 školících dní za poslední rok,  

Lektor B: 30 školících dní za poslední rok,  

Lektor C: 30 školících dní za poslední rok. 



 

 

Celkem skupina tří lektorů pro část 1 splnila parametr min. 90 školících dní v oblasti IT, včetně min. 30 

školících dní v posledním roce. 

Bude takto uvedenou kvalifikaci zadavatel akceptovat? 

Nebo zadavatel chce v každé části vždy hodnotit výhradně jednoho lektora, který sám o sobě splní 

technickou kvalifikaci? 

 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel bude pro každou část zakázky posuzovat pouze jednoho školitele, který musí splnit veškeré 

požadavky na technickou kvalifikaci, uvedené v zadávací dokumentaci. Není tedy možné požadavky na 

školitele jednotlivých částí zakázky rozdělit mezi více školitelů. 

 

Zadavatel chce takto nastavenou kvalifikací zajistit školitele, který má v daném oboru praxi a je tedy pro 

danou pozici dostatečně kvalifikovaný. 

 

 

 

V Brně dne 19. 12. 2019 

 

 

Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


